2020 年７月 13 日

各 位
会 社 名 アーキテクツ・スタジオ・ジャパン株式会社
代表者名 代表取締役社長      丸 山 雄 平

（コード番号：6085 東証マザーズ）
問合せ先 取締役 管理本部長      山  口  裕  司

        （TEL．06－6363－5701）

本店移転に関するお知らせ

 当社は、2020 年７月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり本店を移転することを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記
1.  本店移転について
(1)移転日 2020年10月１日(木)
(2)移転後の住所 〒100-0005

東京都千代田区丸の内三丁目４番２号

2.  移転の理由

本移転は、常設展示場「ASJ TOKYO CELL」（所在地：東京都千代田区丸の内 3-4-2 新日石ビル）

に本社機能を集約することにより、事業活動のスピードアップ及び経営効率の向上を図ることを目的

として行うものであります。

3.  今後の見通し
   本件が 2021 年３月期の業績に与える影響は、軽微であります。なお、2021 年３月期の業績予想に

つきましては、「2020 年３月期決算短信」（開示日：2020 年５月 14 日）に記載のとおり、新型コロ

ナウイルス感染拡大に伴う事業活動への影響が不透明であり、現時点において合理的な算定が困難で

あることから、未定としております。

以 上